



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง โทร. ๐ ๔๓๘๔ ๐๔๖๑

ที่

วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานอนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ฯ ในการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ตามคำสั่งที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง ที่ ๑๐๗๐/๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เพื่อให้การกำหนดราคากลางในการจ้างเหมาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาติ หมู่ ๑๕ ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ตามหนังสือ ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ นั้น

ในการนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางก่อสร้าง และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ปรากฏดังตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานก่อสร้าง แนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาเห็นชอบราคากลางที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำนวณได้

สืบทวี (เรวดี) ประธานกรรมการ

(บุญมี เนืองนันท์)

กรรมการ

(นายสำเนียง จันทะวิชัย)

กรรมการ

(นางสาวสมจิตร เสรีผล)

เรียน นายก อบต.หนองแวง

- 1610444444

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสาวินี บรรณสาร)

ส.ต.ท.

(บุญมี เนืองนันท์)

ปลัด อบต.หนองแวง

☒ อนุมัติ.....

☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(นายนิยม โยหาสิทธิ์)

นายก อบต.หนองแวง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาติ หมู่ ๑๕ ตำบลหนองแขวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา งานโครงสร้างพื้นฐาน	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑๙๙,๓๖๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป	
โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ โครงการ -โครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาติ หมู่ ๑๕ สายนาใหญ่ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๙ เมตร รวมพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๓๕๖ ตร.ม. ไหล่ทางลูกรังกว้าง ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลน อบต.นว เลขที่ ๐๐๑-๒๕๖๓	
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๙๙,๓๖๐.๐๐ บาท	
๖. บัญชีประมาณราคากลาง จำนวน ๓ แผ่น ประกอบด้วย	
๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้าง	ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้าง	ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑ ส.ต.ท. บุญมี เนืองนันท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายสำเนียง จันทะวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นกรรมการ
๗.๓ นางสาวสมจิตร เสริฐผล ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	เป็นกรรมการ

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเพื่อกำหนดราคากลาง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์**

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ ถนนภายในหมู่บ้าน โนนชาด หมู่ 15
เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์
แบบเลขที่ อบต.นว.001 - 2563 จำนวน - แผ่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อ 4 ธ.ค. 63

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานดินทุน	152,723.78	1.3056	199,396.16	Factor F -ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% -เงินประกันผลงานหัก 0% -พื้นที่ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1 มร.			
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
				ปรับใช้ราคา คิดเป็นเงินประมาณ	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)				199,396.16	ระยะเวลาก่อสร้าง 45 วัน
				199,360.00	ประกันสัญญาจ้าง 2 ปี

ขนาดหรือเนื้อที่งานก่อสร้าง 356.00 ตร.ม. คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.หนองแวง
เฉลี่ยราคาประมาณ 560.00 บาท/ตร.ม. เลขที่ 1๗๐/2563 ลงวันที่ 12 พ.ย. 2563
ได้ตรวจสอบแล้วและเห็นชอบให้ประมาณราคานี้
เป็นราคากลาง


 สิบตำรวจโทประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นุญมี เนืองนันท)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
 (นายสำเนียง จันทะวิชัย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ
 (นางสาวสมจิตร เสริฐผล)
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้

**รายการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแขว อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์**

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ใต้ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ระยะทาง 89 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้าน โพนชาติ หมู่ 15
 ประมาณราคาโดย นายอนันต์ เหล่าอุดมพล ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 แบบเลขที่ อบค.นว.001 - 2563
 เมื่อ 4 ธ.ค. 63

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิมและบดอัดคันทางเดิม		ตร.ม.	-	-	2.50	-	-	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	17.80	ลบ.ม.	476.64	8,484.19	99.00	1,762.20	10,246.39	
4	งานไหล่ทาง ลูกกรังพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	13.35	ลบ.ม.	95.00	1,268.25	99.00	1,321.65	2,589.90	
5	งานผิวจราจร คอนกรีตผสมเสร็จ ลูกบาศก์ (240 ksc.)	53.40	ลบ.ม.	1,906.54	101,809.24	306.00	16,340.40	118,149.64	
6	งานเหล็กตระแกรง สก.4มม. Wire mesh 0.20x0.20 ม.#	356.00	ตร.ม.	30.00	10,680.00	-	-	10,680.00	
7	งานไม้แบบ (50%)	9.70	ลบ.ฟ.	350.00	3,395.00	250.00	2,425.00	5,820.00	
8	งานรอยต่อกันการขยายตัว (Expansion Joint)								
8.1	RB 15 มม.	0.80	เส้น	332.00	265.60	27.00	21.60	287.20	
8.2	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	8.00	ม.	2.50	20.00	0.85	6.80	26.80	
8.3	แผ่นโฟม	0.67	แผ่น	50.00	33.30	-	-	33.30	
9	งานรอยต่อกันเสถียร (Contraction Joint)								
9.1	RB 15 มม.	3.56	เส้น	332.00	1,181.92	27.00	96.12	1,278.04	
9.2	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	35.60	ม.	2.50	89.00	0.85	30.26	119.26	
10	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)								
10.1	RB 15 มม.	8.90	เส้น	332.00	2,954.80	27.00	240.30	3,195.10	
10.2	หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	89.00	ม.	2.50	222.50	0.85	75.65	298.15	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อ.สมเด็จ จ.กาฬสินธุ์

ประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ระยะทาง 89 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง ถนนภายในหมู่บ้าน โพนชาติ หมู่ 15
ประมาณราคาโดย นายอนันต์ เหล่าสุมพล ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบเลขที่ อบต.นว.001 - 2563
เมื่อก 4 ธ.ค. 69

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	ป้ายโครงการ	1.00	มร.	-	-	-	-	-	
	รวม							152,723.78	

ประมาณราคา ผู้ช่วยช่างโยธา
(นายอนันต์ เหล่าสุมพล)

ตรวจ ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายสำเนียง จันทะวิชัย)



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง มีความประสงค์จะทำการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาด หมู่ ๑๕ ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน ๑๙๙,๓๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ของหน่วยงานของรัฐ ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาด หมู่ ๑๕ ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน ๑๙๙,๓๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หนองแวง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๙,๓๖๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ โครงการ

-โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาด หมู่ ๑๕ สายสายนาใหญ่ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๘๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง ข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบแปลน อบต.นว เลขที่ ๐๐๑-๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๙๙,๓๖๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๑) แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๒) รายการประมาณราคาค่างก่อสร้าง ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

๑. ส.ต.ท. บุญมี เนื่องนันท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ

๒. นายสำเนียง จันทะวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

๓. นางสาวสมจิตร เสรีภูผล ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ เป็นกรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายนิคม โยหาสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง



คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง
ที่ ๑๐๗๐/๒๕๖๓
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ จะดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาด หมู่ ๑๕ ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน ๑๙๙,๓๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น

เพื่อให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างงานดังกล่าว เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ ประกอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แจ้างตาม หนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ และตามประกาศ คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ข้อ ๒.๑.๑๗ จึงเห็นควรแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงาน ดังกล่าวข้างต้น ดังนี้

๑. ส.ต.ท. บุญมี เนืองนันท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
๒. นายสำเนียง จันทะวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
๓. นางสาวสมจิตร เสริฐผล ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ เป็นกรรมการ
โดยให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่ง ทำหน้าที่พิจารณากำหนดราคาที่เหมาะสม ตามสภาพ
พื้นที่ และช่วงเวลาในการก่อสร้าง กำหนดเป็นราคากลางการก่อสร้างของแต่ละโครงการ และรายงานผลการ
คำนวณราคากลาง

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป

สั่ง ณ วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายนิยม โยหาสิทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง โทร. ๐ ๔๓๘๔ ๐๔๖๑ ต่อ ๑๒

ที่ กส ๘๐๘๐๒/

วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขออนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ฯ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง มีความประสงค์จะดำเนินการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาด หมู่ ๑๕ ตำบลหนองแวง อำเภอสุมเต็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ เป็นเงิน ๑๙๙,๓๖๐- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน) งบประมาณจ่ายขาดเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น

ดังนั้น เพื่อให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างงานดังกล่าว เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๔ ประกอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง อ้างตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒ และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ข้อ ๒.๑.๑๗ จึงเห็นควรแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงาน ดังกล่าวข้างต้น ประกอบด้วย

๑. ส.ต.ท. บุญมี เมืองนนท์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เป็นประธานกรรมการ
๒. นายสำเนียง จันทะวิชัย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
๓. นางสาวสมจิตร เสริฐผล ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ เป็นกรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

เจ้าหน้าที่
(นางสุภา/ผสสว่าง)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

- [Signature]

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาวสาวิณี บรรณสาร)

ส.ต.ท.

(บุญมี เมืองนนท์)

ปลัด อบต.หนองแวง

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก

(นายนิยม โยหาสิทธิ์)

นายก อบต.หนองแวง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง โทร. ๐ ๔๓๘๔ ๐๙๖๑ ต่อ ๑๒

ที่ กส ๘๐๘๐๒/

วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานขออนุมัติใช้ราคากลาง งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแวง

ตามบันทึกข้อความ ลงวันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๓ เรื่อง รายงานขออนุมัติราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนชาติ หมู่ ๑๕ ตำบลหนองแวง อำเภอสมเด็จ จังหวัดกาฬสินธุ์ ในการกำหนด ราคากลาง จำนวน ๑ โครงการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้อง โดยใช้ราคากลาง เป็นเงิน ๑๙๙,๓๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)

ดังนั้น งานพัสดุ กองคลัง จึงขออนุมัติใช้ราคากลาง เพื่อใช้ในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ


(นางสุกข์ พลสว่าง)
เจ้าหน้าที่

เรียน นายก อบต.หนองแวง

-พันทิพย์


(นางสาวสาวินี บรรณสาร)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่


ส.ต.ท.
(บุญมี เมืองนันท์)
ปลัด อบต.หนองแวง

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เนื่องจาก


(นายนิยม โยหาสิทธิ์)
นายก อบต.หนองแวง